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ת"פ 46456/11/13 – מדינת ישראל נגד אמגד סעיד
בית משפט השלום בעכו

09 ספטמבר 2015 ת"פ 46456-11-13 מדינת ישראל נ' סעיד
  

לפני כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אמגד סעיד הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד תומר יפרח

הנאשם -נוכח

הסניגור - עו"ד סעי דנזאל

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

אני מקבלת את הסדר הטיעון.

ומבלי הנאשם,  של  האישיות  ונסיבותיו  העבירה  נסיבות  המאשימה,  ב"כ  עמדת  עברו,  הנאשם,  בהודאת  בהתחשב 
הבאים: העונשים  את  הנאשם  על  להטיל  מחליטה  אני  העבירה,  מחומרת  להתעלם 

א.        בהתאם להמלצת שירות המבחן, צו של"צ בהיקף של 300 שעות אשר יבוצע בהתאם לתוכנית השל"צ
שהגיש שירות המבחן במסגרת המחלקה לשירותים חברתיים בכרמיאל.

ב.         בהתאם להמלצת שירות המבחן, צו מבחן למשך 12 חודשים במסגרתו יבצע הנאשם את כל הנדרש
על ידי שירות המבחן ובכלל זה, השתלבות בקבוצה למניעת נהיגה תחת אלכוהול.
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הוסבר לנאשם משמעות צו השל"צ וצו המבחן והפרתו והנאשם קיבל על עצמו.

יעבור לא  כי הנאשם  הוא  והתנאי  שנים מהיום,   3 חודשים, למשך   3 תנאי לתקופה של  ג.         מאסר על 
במטרה אחר  כאדם  התחזות  פסילה,  בזמן  נהיגה  אלכוהול,  השפעת  תחת  נהיגה  עבירת  זו  בתקופה 

בדין. עליה  ויורשע  להונות 

ד.         מאסר על תנאי לתקופה של חודש , למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופה
זו עבירת הפרעת שוטר בעת מילוי תפקידו ויורשע עליה בדין.

ה.        קנס בסך 2,000 ש"ח, או 8 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 8 תשלומים חודשיים שווים ע"ס 250
ש"ח כל אחד, החל מיום 15/10/2015 ובכל חודש עוקב.

ו.         חתימה על התחייבות כספית בסך 5,000 ש"ח, להמנע מלעבור על העבירות שהורשע בתיק זה למעט
חוסר פוליסה, תוך שנתיים מהיום. אם לא יחתום היום על ההתחייבות, יש לאסור אותו למשך 5 ימים.

ז.         הנני מורה על הפעלת הפסילה המותנית אשר הושתה על הנאשם במסגרת תיק תעבורה 6665-03-12
מיום 23/5/2012 בן 350 ימים.

ח.        הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים.

            פסילה זו תרוצה בחופף לפסילה אשר מנויה בסעיף ז לעיל.

לריצוי הפסילה, יפקיד הנאשם את רישיונו במזכירות בית המשפט בעכו עד לא יאוחר מהיום עד השעה 14:00.
הנאשם יהיה רשאי לנהוג על מנת לחזור לביתו עד השעה 16:00.

וזאת על תנאי ט.        הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים 
למשך שנתיים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ברכב תחת השפעת

אלכוהול ויורשע בה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.
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ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

